

VSF Utveckling AB, 559222-6145, räkenskapsåret 2024

Undertecknad styrelseledamot i VSF Utveckling AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 26-06-2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur förlusten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

STOCKHOLM 2025-07-23

Magnus Danielsson
Verkställande Direktör



Johanna Danielsson
Suppleant



202508140136

Styrelsen och verkställande direktören för VSF Utveckling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konsulterande tjänster inom verksamhet, säkerhet och fastighetsfrågor.

Företaget har sitt säte i Värmdö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2019/20
Nettoomsättning	820	512	945	987	0
Resultat efter finansiella poster	-523	-510	304	675	0
Soliditet (%)	6,6	8,5	8,7	72,9	100,0

Omsättningen har ökat pga att bolaget har tagit fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	486 295	-76 259	460 036
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-76 259	76 259	0
Årets resultat			-73 464	-73 464
Belopp vid årets utgång	50 000	410 036	-73 464	386 572

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	410 036
årets förlust	-73 464
	336 572
disponeras så att i ny räkning överföres	336 572
	336 572

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		819 998	511 997
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		819 998	511 997
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-183 600	-173 861
Personalkostnader	2	-892 020	-575 456
Summa rörelsekostnader		-1 075 620	-749 317
Rörelseresultat		-255 622	-237 320
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		182	132
Räntekostnader och liknande resultatposter		-268 024	-289 071
Summa finansiella poster		-267 842	-288 939
Resultat efter finansiella poster		-523 464	-526 259
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		450 000	450 000
Summa bokslutsdispositioner		450 000	450 000
Resultat före skatt		-73 464	-76 259
Årets resultat		-73 464	-76 259

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	5 599 931	5 599 931
Fordringar hos koncernföretag	4	0	129 094
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 599 931	5 729 025
Summa anläggningstillgångar		5 599 931	5 729 025
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	60 000
Övriga fordringar		2 739	2 047
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 871
Summa kortfristiga fordringar		2 739	68 918
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		217 430	285 979
Summa kassa och bank		217 430	285 979
Summa omsättningstillgångar		220 169	354 897
SUMMA TILLGÅNGAR		5 820 100	6 083 922

2025081401356

Er

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

410 036

486 295

Årets resultat

-73 464

-76 259

Summa fritt eget kapital

336 572

410 036

Summa eget kapital

386 572

460 036

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

75 000

75 000

Summa obeskattade reserver

75 000

75 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

600 000

1 000 000

Övriga skulder

2 500 018

3 100 018

Summa långfristiga skulder

3 100 018

4 100 018

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

400 000

400 000

Leverantörsskulder

7 744

9 193

Skulder till koncernföretag

767 527

0

Skatteskulder

0

37 604

Övriga skulder

813 101

831 933

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

270 138

170 138

Summa kortfristiga skulder

2 258 510

1 448 868

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 820 100

6 083 922

GA

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 599 931	5 599 931
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 599 931	5 599 931
Utgående redovisat värde	5 599 931	5 599 931

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	129 094	620 951
Tillkommande fordringar	450 000	450 000
Avgående fordringar	-1 346 621	-941 857
Omklassificeringar	767 527	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	129 094
Utgående redovisat värde	0	129 094

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Not 6 Eventualförpliktelser


	2024-12-31	2023-12-31
Borgensåtagande dotterbolag	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

2025081401339

Värmdö 20250604



Jenny Danielsson
Ordförande




Johanna Danielsson



Magnus Danielsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats i 2025-07-23



Peter Karlsson
Godkänd revisor
